
 

 

 
Warszawa, dnia 26.08.2015 r. 

SZ-222-5/15/1/8/2015 

 

 

 

 

 

POWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

Szanowni Państwo,  

DOTYCZY:  Sygn. akt SZ-222-5/15/1/8/2015 

 

Przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „drukowanie i dostawa 

czterech publikacji z cyklu Informator SKP - ITS Dane Techniczne Pojazdów”. 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia  

 250 000 zł brutto 

 

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 120693-2015 

Data zamieszczenia: 12.08.2015 

 

W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na 

podstawie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 – tekst 

jednolity) w trybie przetargu nieograniczonego na drukowanie i dostawę czterech 

publikacji z cyklu Informator SKP - ITS Dane Techniczne Pojazdów, informujemy, 

iż w postępowaniu zostały złożone oferty niżej wymienionych wykonawców:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
(cena 
brutto) 

Termin 
realizacji Okres gwarancji Warunki 

płatności 

1 Z DRUK 
Zbigniew Rąbalski 
Ul. Partyzantów 
3b 
82-200 Malbork 

220 129,35 
złotych 
brutto 

8-9 dni 12 miesięcy wg. Wzoru 
umowy 
 



 

2 
 

2 Drukarnia  
Częstochowskie 
Zakłady Graficzne 
Sp. z o.o. 
Al. NMP 52 
42-200 
Częstochowa 

336 546,00 
złotych 
brutto 

14 dni 12 miesięcy wg. Wzoru 
umowy 
 

3 Wydawnictwo 
Garmond s.c. 
Konrad Głowik, 
Andrzej Fajfer 
Ul. Dolna 12 
05-152 Czosnów, 
Kazuń Nowy 

245 805,00 
zł brutto 

5 dni 12 miesięcy wg. Wzoru 
umowy 
 

4 ALNUS Sp. z o.o. 
Ul. Wróblowicka 
63 
30-698 Kraków 

287 700,00 
zł brutto 

14 dni 12 miesięcy wg. wzoru 
umowy 
 

5 Wydawnictwo 
Diecezjalne i 
Drukarnia w 
Sandomierzu 
Ul. Żeromskiego 4 
27-600 
Sandomierz 

264 660,90 
zł brutto 

14 dni 12 miesięcy wg. Wzoru 
umowy 
 

6 KOLUMB 
Krzysztof Jański 
Ul. Budowlana 15 
41-100 
Siemianowice 
Śląskie 

145 950,00 
zł brutto 

10 dni 12 miesięcy wg. Wzoru 
umowy 
 

7 AKCYDENS Zakład 
Poligraficzny 
Adam Cichocki i 
Synowie Sp. J.  
Ul. Pocztowa 5 
05-080 Laski 

217 749,00 13 dni 12 miesięcy wg. wzoru 
umowy 
 

8 Centrum Poligrafii 
Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 
53  
02-232 Warszawa 

350 802,90 
zł brutto 

10 dni 12 miesięcy wg. wzoru 
umowy 
 

 

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu są: 

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 
1.  Cena (koszt) 80 % 
  Termin realizacji 20 % 
 Razem 100% 



 

3 
 

 

Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

1. Z DRUK Zbigniew Rąbalski 
Ul. Partyzantów 3b 82-200 Malbork 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 53,04 
Termin realizacji 10 
Całkowita ilość punktów 63,04 

 
 
2. Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o.o. 
Al. NMP 52 42-200 Częstochowa 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 34,69 
Termin realizacji 0 
Całkowita ilość punktów 34,69 

 
 
3. Wydawnictwo Garmond s.c. Konrad Głowik, Andrzej Fajfer 
Ul. Dolna 12 05-152 Czosnów, Kazuń Nowy 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 47,5 
Termin realizacji 20 
Całkowita ilość punktów 67,5 

 
4. ALNUS Sp. z o.o. 
Ul. Wróblowicka 63 30-698 Kraków 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 40,58 
Termin realizacji 0 
Całkowita ilość punktów 40,58 

 
5. Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu 
Ul. Żeromskiego 4 27-600 Sandomierz 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 44,12 
Termin realizacji 0 
Całkowita ilość punktów 44,12 

 
6. KOLUMB Krzysztof Jański 
Ul. Budowlana 15 41-100 Siemianowice Śląskie 



 

4 
 

 
Kryterium Liczba 

punktów 
Cena (koszt) 80 
Termin realizacji 10 
Całkowita ilość punktów 90 

 
7. AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie Sp. J.  
Ul. Pocztowa 5 05-080 Laski 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 53,62 
Termin realizacji 5 
Całkowita ilość punktów 58,62 

 
8. Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 53  02-232 Warszawa 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 33,28 
Termin realizacji 10 
Całkowita ilość punktów 43,28 

 
 
RANKING OFERT: 
 
1. KOLUMB Krzysztof Jański 
Ul. Budowlana 15 41-100 Siemianowice Śląskie 
 
2. Wydawnictwo Garmond s.c. Konrad Głowik, Andrzej Fajfer 
Ul. Dolna 12 05-152 Czosnów, Kazuń Nowy 
 
3. Z DRUK Zbigniew Rąbalski 
Ul. Partyzantów 3b 82-200 Malbork 
 
4. AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie Sp. J.  
Ul. Pocztowa 5 05-080 Laski 
 
5. Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu 
Ul. Żeromskiego 4 27-600 Sandomierz 
 
6. Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 53  02-232 Warszawa 
 
7. ALNUS Sp. z o.o. 
Ul. Wróblowicka 63 30-698 Kraków 
 
8. Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o.o. 
Al. NMP 52 42-200 Częstochowa 
 



 

5 
 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma  KOLUMB Krzysztof Jański, ul. Budowlana 15 41-

100 Siemianowice Śląskie 

 

Najkorzystniejsza oferta zdobyła 90/100 pkt. 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, wykazał brak 

istnienia podstaw do wykluczenia oraz wykazał, że oferowana dostawa spełnia 

wymagania określone w SIWZ. Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów w ramach 

oceny oferty z zastosowaniem kryteriów wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca, nie została również odrzucona 

żadna oferta. 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

umowa z firmą KOLUMB Krzysztof Jański może zostać zawarta począwszy od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcom biorącym 

udział w postępowaniu oraz od chwili publikacji niniejszego powiadomienia na stronie 

http://www.its.waw.pl/. Prawo wnoszenia środków ochrony prawnej wskazanych w 

ustawie Prawo zamówień publicznych nie przysługuje żadnemu podmiotowi w niniejszym 

postępowaniu.  

 

Zamawiający 

 


